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OM MANI PADME HUM 432 HZ
LUCAS. Muzyka bez opłat MP3

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902188079821

Opis produktu

OM MANI PADME HUM 432 HZ LUCAS

Muzyka na CD z licencją

Om Mani Padme Hum jest najpotężniejszą ze wszystkich mantr Świętą Formułą Avalokiteśwary - Bodhisattwy Współczucia.

Powiada się, że wymawianie tej mantry prosto ze szczerego serca nie tylko niesie pomoc wszystkim czującym istotom, ale
także zamyka bramy wiodące do przyszłych odrodzeń w którymś z sześciu światów. Światy te na naszej ścieżce powoli tracą
swą moc przyciągania, chociaż pozostajemy nadal w pełnym współczuciu dla tkwiących w nich istot, pomagając im w
wypalaniu złej karmy i przechodzeniu w coraz to wyższe wcielenia dotąd, aż będą miały możliwość tworzenia wysiłku dla
osiągnięcia całkowitego Urzeczywistnienia, Pełnego Wyzwolenia. Pożytek płynący z mocy dźwięku tejże Mantry jest
nieograniczony w najbardziej fantazyjnym ludzkim pojęciu! Wypowiedziana na poziomie zmysłowym powoduje powstanie w
naszym Centrum świetlistej postaci Wielkiego Współczującego - Tysiącramiennego Avalokiteśwary, który jest wypełniony
promienistym światłem Amithaby Buddy Nieograniczonego Światła. Magiczne słowa i jej dźwięki są wieczną muzyką Tybetu.
Bywa ona słyszana w szemraniu potoków, szumie wodospadów, wyciu wiatrów i huku burz, w bębniących kroplach deszczu i
gradu. Jest ufnością Żywych i aktem strzelistym opuszczającym te ciała. Droga od OM do HUM jest drogą Uniwersalnego
Urzeczywistnienia jednostki ludzkiej, jest też wewnętrzną ścieżką. W tej cudownej Mantrze jest zawarta radosna nowina
wybawienia z kołowrotu cierpienia, ogrom miłości dla wszystkich czujących istot i Natury, drogą do uzyskania pełnej
Świetlistości, a w końcu także Oświecenia!

Łukasz Kaminiecki z mentalnością Europejczyka doskonale oddał muzyką brzmienie i wydźwięk tejże Mantry! Z
wykorzystaniem chóru dziecięcego oraz wokalu męskiego w bogato zdobionej dźwiękiem melodii, oddał możliwie
najpiękniejsze brzmienie tej Mantry wykonane przez Europejczyka. Gdzieś tam w każdym z nas tkwi cząstka tej tajemniczej i
wspaniałej atmosfery Tybetu. Zapraszamy w magiczną podróż z jednoczesną dawką pozytywnej energii, modlitwy czy
relaksu...

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

1. Om Mani Padme Hum 30:31
2. Om Mani Padme Hum 15:12
3. Om - Kaminiecki 15:00

Łączny czas trwania płyty 60 minut

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
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zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży). 
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